DX100 开环矢量变频器 使用手册
详细功能说明 129
过程 PID结构与各个功能参数的作用参照下图说明：
图 7-46 过程 PID控制原理框图
DX100 开环矢量变频器 使用手册
130 详细功能说明
7.30 过程 PID（4ms 控制周期）（F7.0 组）
F7.0.00 过程 PID功能选择 设定范围：0000~2102 出厂值：0000

类型 电梯 开卷和收卷 离心机 偶然制动负载
比例 20%~30% 20%~30% 50%~60% 5%
图 12-1 型号说明示意图
电压等级
A
B
380V
690V
产品系列号
制动单元
DBKU – 30 - A
额定电流
DX100 开环矢量变频器 使用手册
178 选配件
变频器制动电阻选型表
变频器型号 适配电机（KW）
制动电阻推荐功率
（KW）
制动电阻推荐
阻值（Ω）
制动力矩
（100%）
制动单元
DX100-2S0007(B) 0.75 0.1 ≥100 100 标准内置
DX100-2S0015(B) 1.5 0.2 ≥70 100 标准内置
DX100-2S0022(B) 2.2 0.2 ≥50 100 标准内置
DX100-2S0040(B) 4.0 0.4 ≥35 100 标准内置
DX100-4T0011(B) 1.1 0.3 ≥400 100 标准内置
DX100-4T0015(B) 1.5 0.5 ≥300 100 标准内置
DX100-4T0022(B) 2.2 0.65 ≥200 100 标准内置
DX100-4T0040(B) 4.0 1.0 ≥125 100 标准内置
DX100-4T0055(B) 5.5 1.5 ≥85 100 标准内置
DX100-4T0075(B) 7.5 2.0 ≥65 100 标准内置
DX100-4T0110 11 2.5 ≥50 100 标准内置
DX100-4T0150 15 3.6 ≥35 100 标准内置
DX100-4T0185 18.5 4.5 ≥30 100 标准内置
DX100-4T0220 22 5.5 ≥25 100 标准内置
DX100-4T0300 30 6.5 ≥20 100 选配
DX100-4T0370 37 8.5 ≥15 100 选配
DX100-4T0450 45 12 ≥12 100 选配
DX100-4T0550 55 15 ≥10 100 选配
DX100-4T0750 75 18 ≥8 100 选配
DX100-4T0900 90 18 ≥8 100 选配
DX100-4T1100 110 25 ≥6 100 选配
DX100-4T1320 132 30 ≥5 100 选配
DX100-4T1600 160 36 ≥4 100 选配
DX100-4T1850 185 42 ≥3.5 100 选配
DX100-4T2000 200 50 ≥3 100 选配
DX100-4T2200 220 50 ≥3 100 选配
DX100-4T2500 250 60 ≥2.5 100 选配
DX100-4T2800 280 60 ≥2.5 100 选配
DX100-4T3150 315 75 ≥2 100 选配
DX100-4T3500 350 75 ≥2 100 选配
DX100 开环矢量变频器 使用手册
选配件 179
12.5.3 制动单元的外观
12.5.4 制动单元的安装尺寸
制动单元的安装尺寸如下表：
制动单元型号
(三相 380V)
W1 W H1 H D 螺钉规格
DBKU-30-A
60 115 194 207 120 M4
DBKU-50-A
DBKU-110-A